
Id: MSALB-UCQKA-ZFNWS-FUHHS-XLCYE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/152/10
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Biała Podlaska 

Na podstawie art.12 pkt 11, art.40 ust.1 i art.92 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn.zm.) oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii 
Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie, Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Biała Podlaska w następujący 
sposób: 

1) w dni powszednie w godzinach: 8 00- 19 00, 

2) w soboty w godzinach: 8 00 – 15 00. 

2. Poza godzinami ustalonymi w ust. 1 potrzeby ludności w zakresie świadczeń zaopatrzenia 
farmaceutycznego w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy zabezpiecza apteka 
całodobowa w Centrum Handlowym SAS przy ul. Sidorskiej 2 K w Białej Podlaskiej. 

3. W wydłużonym czasie pracy funkcjonują również wymienione poniżej apteki: 

Lp. Nazwa, adres Godziny pracy 

1) Apteka „URTICA” sp.j.U. Jarocka-Kaliszuk, M. 
Jarockiul. Sidorska 20E

poniedziałek – piątek : 8.00-21.00
soboty : 8.00 – 19.00 
niedziela : 10.00 – 16.00
święta : nieczynne

2) Apteka „Przy Janowskiej”ul. Janowska 9
poniedziałek -piątek : 7.00 – 22.00
soboty : 7.00 – 22.00
niedziele i święta: 7.00 – 22.00

3) Aptekaul. Kościuszki 5
poniedziałek – piątek : 8.00-19.00
soboty : 8.00-16.00
niedziele i święta : nieczynne

4) Apteka „NOVA”TRZOS sp.j.ul. Terebelska 67
poniedziałek – piątek : 8.00-20.00
soboty : 8.00-18.00
niedziele i święta : nieczynne

5) Apteka „Vita” s.c K.Chmura-Szutko,A.Więch, 
M.Lewczukul. Królowej Jadwigi 2

poniedziałek – piątek : 8.00-20.00
soboty : 9.00-16.00
niedziele i święta : nieczynne

6) Apteka Dr Maxul. Jana Pawła II 163

poniedziałek -piątek : 8.00 – 21.00
soboty : 9.00 – 21.00
niedziele : 9.00 – 19.00
święta : nieczynne

7) Apteka CentrumBiałogrodzki Piotrul. Warszawska 17
poniedziałek – piątek : 8.00-20.00
soboty : 8.00-20.00
niedziele i święta : nieczynne

8) APTEKA Godlewski i Wspólnicy sp.j.ul. Sidorska 100

poniedziałek -piątek : 8.00 – 19.00
soboty : 8.00 – 15.00
niedziele : 10.00 – 15.00
święta : nieczynne

9) Apteka „CENTURIA” W. Szeszko sp.jul. Plac 
Wolności 26

poniedziałek – piątek : 8.00-20.00
soboty : 8.00-16.00
niedziele i święta : nieczynne

10) Apteka „MEDICA”ul. Terebelska 57-65 poniedziałek -piątek : 8.00 – 20.00
soboty : 8.00 – 20.00



Id: MSALB-UCQKA-ZFNWS-FUHHS-XLCYE. Podpisany Strona 2

niedziele : 10.00 – 16.00
święta : nieczynne

11) Apteka Małgorzata Nowicka, Paweł Nowicki s.c. ul. 
Kolejowa 5

poniedziałek – piątek : 8.00-20.00
soboty : 8.00-16.00
niedziele i święta : nieczynne

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 189/05 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 7 listopada 2005r. w sprawie 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Biała Podlaska. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta 

Marian Burda


